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”Enkö mä olekaan ainoa hullu?”

Ani Kellomäki 6.11.2019



”Mitä jos muut saa tietää millainen mä oikeasti olen?”
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”Ei se ollut mikään alkoholisti. Sellainen juoppo vaan.” 
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”Ei sairasta ihmistä saa tuolla tavalla kiusata!”
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”Vanhempani pisti välit poikki, 
koska en suostunut muistamaan lapsuuttani niin kuin hän halusi.”
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”Musta tuntuu, että mulla ei oo oikeutta surra ja olla rikki, koska ei meillä ollut 
koskaan niin pahaa kuin muilla. 

Että nehän vaan joi joskus liikaa, eikä mua hakattu. 
Että oonko mä jotenkin vaan heikko, kun en kestä sitä?”
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”Jos sen juomisen ottaa puheeksi, niin yhtäkkiä on itse syyllinen kaikkeen. 
Susta tulee se pahin satuttaja ja väärintekijä. Ihan hirveä lapsi. 
Ne roolit menee ihan päälaelleen.” 
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”Mä hoidin jo molempia vanhempiani koko lapsuuden. 
Ei puhettakaan, että olisin aikuisena jaksanut 
edes ajatella lasten hankkimista.”
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”On mun tehtäväni lopettaa tämä kamala ketju tässä suvussa. Siksi en hanki lapsia.”



”Nyt mä olen päässyt sieltä pois ja pitäisi alkaa elää omaa elämää. 
Mutta mä olen niin väsynyt, etten jaksa mitään. Haluaisin vaan nukkua vuoden” 
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”Saako olla ikävä, jos toinen on satuttanut tosi paljon?”
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”Sitä ajattelee, että jos joku selvästi juo liikaa ja sä huomaat sen, 
niin siitä sanois sille suoraan. Mutta mä vaan ohitan sen. 
Me vaan kaikki ollaan hiljaa.”
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”Pain travels through families
until someone is ready to feel it.”

– Stephi Wagner
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